Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do paraná

PORTARIA NO 21812021 DE 08 DE JULHO DE 2021

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do paraná, com o
Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuíções legais e regimentais conferidas pela
Lei Federal no 5.90s/1g73 e pero Regímento lnterno do coren/pR;

CONSIDERANDO Ofício no 01364t2O21IGABIPRES de 29 de junho de2021;

CoNSIDERANDO o convite para participar da oficina sobre "Atuação do
Enfermeiro na Área Estética", que acontecerá em 15 de julho de 2021no auditório do cofen
em BrasílialDF, baixam as seguintes determinações:

Art. ío Autorízar a viagem da Conselheira Ethelly Feitosa Rodrigues dos
santos, no período de 1410712021 a 1610rt2o21, à cidade de Brasília.

Art. 2" Autorizar o pagamento de diárias, para custear despesas de
deslocamento, hospedagem e alimentação.

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua assínatura

AÉ. 40 Dê ciêncía e cumpra-se

Curitiba, 08 de julho de 2021.

eâr'/
RITA SANDRA FRANZ

Presidente
ED E P EL

Rua Prof. João Argemiro Loyola , 74, Seminário, Curitiba/pR - CEp: gO24O-530